



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0318-0192

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección General de Auditoría Fiscal

FOLIO S0306-0024

21111030615255A446000E166047312040L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	3	\$136.00	\$408.00	16	\$473.28
0640	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/OFICIO.	PIEZA	1	\$14.50	\$14.50	16	\$16.82
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	35	\$6.60	\$231.00	16	\$267.96
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	12	\$5.00	\$60.00	16	\$69.60
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	35	\$12.00	\$420.00	16	\$487.20
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	1	\$2.00	\$2.00	16	\$2.32
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	6	\$29.50	\$177.00	16	\$205.32
0754	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 192h C/INDICE.	PIEZA	1	\$29.50	\$29.50	16	\$34.22
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	4	\$14.00	\$56.00	16	\$64.96

SUBTOTAL: \$1,398.00
I.V.A: \$223.68
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,621.68